
 

 

 

 

拝啓 皆様におかれましては、健やかにご活躍のことと存じます。 

さて、平成 30年度に大分県インテリア設計士協会が設立され、令和元年度からは旧熊本県インテリア

設計士協会会員の皆様とご一緒させていただく運びとなりました。協会の活動は、① 検定試験制度で人

材育成、② インテリア優秀学生賞の授与、③ 家具デザインコンペの実施、④ インテリア設計士の共同

活動となっております（＊）。会員は、相互にインテリアに関する有益な情報を共有し、研修会等の企画へ

の参加や全国組織からの機関誌等により最新技術を得ることができます。今後は、会員の皆様とともに

協会活動を積極的に企画し、大分・熊本におけるインテリア分野の発展に貢献していきたいと思います。 

つきましては、大分・熊本でご活躍なさっている有資格者の皆さまに、下記の通り、会員証の発行（会

員は無料）、会員の継続、および会員への復帰、もしくは新規入会をご案内申し上げる次第です。 

何卒ご検討のほど、お願い申し上げます。末筆ながら、皆様のますますのご発展とご健勝をお祈りい

たします。 敬具 

※ 協会の活動について、詳しくはOISウェブサイト（ http://www.k-kis.com/ ）をご参照ください。 
 

記 

 

〈インテリア設計士協会 会員証の発行・会員の継続、および会員への復帰、もしくは新規入会の方法〉 

［手順１］顔写真（縦 45mm・横 35mm）のデータをメール送信ください。会員証を発行します。 
 送信先：info@marse-archi.com（担当：畝崎） 
 内 容：氏 名、郵便番号・住 所、もし分かれば登録番号も付記してください。 

※ 過去にいただいたデータがございましたら再利用可能ですので、その旨をご連絡ください。 

［手順２］大分県インテリア設計士協会の年会費を納入してください（電信振替がお得です）。 

 会 費：正会員 13,000円、学生は 10,000 円（ただし資格を取得した次の年は 7,500 円） 
     ＋ 復帰、もしくは新規入会の方は会費とは別に手数料 10,000 円をいただきます。 

 送金先：〈郵便貯金総合口座〉 記号：17250、番号：24729551、 
名前：オオイタケンインテリアセッケイシキョウカイ 会計 畝崎秀俊 

※ 他の金融機関から振込む場合 店名：七二八（ナナニハチ）、店番：728、種目：普通預金、番号：2472955 

 

〈お問い合わせ先：大分県インテリア設計士協会事務局〉 

 〒870-0818 大分県大分市新春日町 2-6-45 第 2豊西ビル 303 大分県インテリア設計士協会 畝崎秀俊 

電話・ファクス：097-560-0744 ／ 電子メール：info@k-kis.com（近藤・松田・高森・畝崎） 

 

※ 退会希望者は、OIS ウェブサイトの「お問い合わせフォーム」を参照ください。 

OIS大分県インテリア設計士協会 
会長 近藤 正一 

0
8 

秋 

インテリア設計士 有資格者 各位 

会員証発行・会員継続・復帰・新規入会のご案内 


